PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF N. 263, DE 04 DE JULHO DE 2013

O JUIZ FEDERAL RICARDO FELIPE RODRIGUES MACIEIRA, DIRETOR

DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da SELEÇÃO PARA ESTAGIÁ RIOS

DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS/2013, conforme quadro abaixo, devendo ser observada a

classificação dos candidatos quando da sua convocação:

Class.

Inscrição  NOME  IDENTIDADE  NOTA FINAL

1º 2 LISBETHE SILVA ARAUJO  874021987  8,5
2 º 39 MICHELL ANDERSON SOUSA PORTELA   0173018020012  8,5
3 º 21 ÂNDERSON FONTENELE DE SOUZA 192671520016 8,0

4 º 45 RAFAELA MONTEIRO SANTANA 0141641220001 7,0

5 º 49 LIZANDRA REGINA DINIZ 0285483120040 7,0

6 º 14 WALTER GOMES GOIABEIRA FILHO 029355792005-0 6,5

7 º 62 ANTONIO HERCLES COELHO ALMEIDA * 0201923120029 6,5

8 º 3 CARLOS EDUARDO CORRÊA ARAÚJO 0204803520026 6,0

9 º 23 IZENILDE GUTERRES VALE DA SILVA
ALMEIDA

001476692-2 6,0

10 º 36 ERICK LEANDRO PESSOA BARBOSA 0233346520028 6,0

11 º 44 RHAUANDERSON SANTOS MORAES 020156372002-0 6,0

12 º 47 ANLIETE CARVALHO COSTA 02072347200029 6,0
* Portador de deficiência

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Ricardo Felipe Rodrigues Macieira

Juiz Federal Diretor do Foro